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PREFEITURA

SUBSECRETARIA
DE SERVICOS
COMPARTILHADOS

EDITAL CVL/SUBSC Ne 37, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

O Subsecretario de Servicos Compartilhados da Secretaria Municipal da Casa Civil, no uso das
atribuicdes que lhe séo conferidas pela legislacdo em vigor e, tendo em vista a autorizacao
constante do processo 09/004896/2017 e, em conformidade com o disposto na Resolugdo SMA
N° 1975, de 19 de outubro de 2015 divulga o Resultado Final do Processo Seletivo para
admissdo ao Curso de Pdés-Graduagdo em nivel de Espe cializacdo sob a forma de
Treinamento em Servico para Enfermeiros, nos Moldes de Residéncia, na éarea de
concentracdo Enfermagem Clinica e Cirirgica , em Unidades de Saude da Rede Municipal de
Saude, no termo do Convénio firmado entre a Secretaria Municipal de Saude do Rio de Janeiro
e a Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO) - Escola de Enfermagem
Alfredo Pinto e de acordo com a Portaria Interministerial N° 1.077/2009 e as Normas e
Resolugbes emanadas pela Comissdo Nacional de Residéncia Multiprofissional em Saude
(CNRMS) do Ministério da Educacéo e Ministério da Saude.

LEGENDA

NF NOTA FINAL

N1 ENFERMAGEM CLINICA E CIRURGIA GERAL

N2 BASES TECNICO-CIENTIFICAS E ETICAS DO CUIDADO DE ENFERMAGEM

N3 POLITICAS E PROGRAMAS DE SAUDE

N4 LINGUA PORTUGUESA

NASC | DATA DE NASCIMENTO

CLASS INSCR NOME NF N1 N2 N3 N4 NASC
1 1632461 NATHALIA REAIS AYRES DOS SANTOS 9 36 30 14 16 14/12/1994
2 1632164 MARILIA RODRIGUES DE SOUZA 94 34 28 16 16 26/04/1981
3 1634940 ESTER RIBEIRO MATTOS DE CARVALHO 90 32 34 10 14 10/10/1983
4 1631028 FRANCAYNNE SOARES FERREIRA 90 32 30 12 16 27/06/1994
5 1633823 VANESSA GUIMARAES TELLES 8 34 30 12 12 17/10/199%4
6 1631566 DEYWISSON DE JESUS RIBEIRO PIRES 88 34 26 16 12 26/08/1990
7 1633343 RENATA RAMOS NASCIMENTO 88 32 30 14 12 09/01/1995
8 1634093 ANA LUIZA DO VALLE MOURA 8 30 34 12 12 10/05/1994
9 1633465 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MATA 8 36 28 10 12 30/03/1990
10 1631677 VIVIANE CHAGAS DOS SANTOS 8 34 26 12 14 17/03/1988
11 1633540 RAFAEL DE ALMEIDA VIANA 8 32 32 12 10 28/01/1995
12 1631497 ROBERTA RIBEIRO DA COSTA MOREIRA 84 38 26 12 8 13/12/1991
13 1634178 SUELEN DE ALCANTARA SILVA 84 38 26 12 8 18/03/1994
14 1632619 FERNANDA PARANHOS FREIRE 84 34 34 8 8 23/03/1986
15 1633781 SUZANA CRISTINA DA SILVA 8 34 28 8 14 10/06/1992
16 1632669 PRISCILA COELHO DA COSTA 8 32 32 10 10 12/03/1990
17 1632220 LIDIA PIGNATON SOARES 8 32 28 10 14 17/03/1994
18 1631004 HELOISA FIGUEIREDO DA SILVA LEMOS 82 36 22 10 14 17/02/1990
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1631257
1631052
1634168
1631667
1634053
1631285
1631995
1634909
1635097
1631837
1631961
1631684
1632459
1633344
1632396
1631803
1632958
1632460
1633840
1631357
1631340
1632029
1634337
1633185
1634821
1632260
1631102
1631687
1631014
1634236
1631465
1631466
1633664
1632409
1631526
1630940
1633566
1633213
1632343
1633993
1634181
1631609
1630988
1632499
1634874
1633947
1635430
1634697
1632722
1633532

PRISCILA MARQUES NASCIMENTO
CAMILA CRUZ DE SOUZA

NICOLE PARAYZO BENDIA

EVELIN PEIXOTO BRAGA VIEIRA LEAL
THAIS COSTA DA SILVA

RUANA DA COSTA PEREIRA BARBOZA
BARBARA SILVA ANTUNES

ERICA ANDRADE DE OLIVEIRA
KARINNE MENDES PORTELLA

SAVYA MENDONCA GOMES DA SILVA
REGIANE BRONUS MORAES RIGUEIRA
GIANI FERREIRA DA SILVA

KAROLYN CHRISTINE DA SILVA PEREIRA
MARLENE RAMOS EUZEBIO

PATRICIA SATURNINA MOREIRA
JOSIANE PANTOJA ALVES

GUILHERME DE OLIVEIRA FREITAS
LUIZA RODRIGUES SANTOS

CAROLINE MACEDO DO NASCIMENTO
RAQUEL BARRIENTOS

JEANE CRISTINA LANNES SALLES DA SILVA
CAROLINA DA SILVA PIRES

ISABELLE DE ABREU GALINDO
THAMIRIS VICTOR SIQUEIRA

KAREN PAULA DAMASCENO DOS SANTOS SOUZA
BIANCA COSTA ALVES

MELISSE BAPTISTA FIGUEIREDO
JESSICA DOS SANTOS MIGUEL
ALESSANDRA FERREIRA MENEZES
DANIELLE CRISTINA PITAO DE FARIA
BRUNA KETLIN SILVA DOS SANTOS CLEM
ANA LUCIA ALEXSANDRA RODRIGUES DE SOUZA
SIMONE GUEDES MARTHA CARDOSO
DAVSON FREITAS MACEDO

URSULA FILGUEIRAS BORGES

LETICIA MATTOS GONCALVES
DANIELLE DE OLIVEIRA MONTEIRO
CAMILA VALENTIM SILVA BIZARELO
THAIS LEONCIO ARAUJO FONTES
LOHANA RODRIGUES LAURIANO
RAFAELA ALVES BARBOSA

CARLOS ALBERTO SENA PEGORARO
MARIA JESSICA DAMASIO DE OLIVEIRA
MARIA DA CONCEICAO SUTIL SANTANA
RICARDO ADAO DE CARVALHO
REGIANE DUARTE DA SILVA

FELIPE ALBERTO JASSET RODRIGUES
ROSEMARI MORAES FERNANDES
EVANILDA DE JESUS GOMES TEODOSIO
LETICIA SALES DE ARAUJO
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12
14
16
14
14
10
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10
10
12
10
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12
16

12

14
12

26/07/1993
22/03/1991
27/07/1989
20/09/1993
19/11/1980
10/04/1991
30/01/1995
06/07/1994
30/06/1995
04/06/1994
21/02/1995
08/10/1977
15/05/1990
01/12/1984
08/12/1978
04/03/1984
17/09/1994
01/08/1994
20/01/1994
15/01/1996
09/07/1994
27/06/1991
31/10/1989
07/10/1991
09/07/1989
22/09/1993
21/02/1995
21/08/1991
04/02/1978
21/03/1991
26/02/1992
05/11/1987
03/05/1966
24/11/1991
08/07/1983
30/08/1993
07/07/1981
06/07/1986
25/06/1987
08/01/1993
30/04/1993
18/11/1982
17/05/1992
03/07/1967
15/10/1989
22/02/1982
21/07/1986
27/10/1984
26/10/1979
05/07/1992
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1634562 ROZELI FERREIRA GONCALVES SILVA 62
1632494 ROSE CLEIDE SUTIL 62
1634470 MONICA RIBEIRO 62
1632271 TATIANE LARISSA DOS SANTOS DA SILVA MOURA 62
1632006 MARCIO CRISTIANO SILVA 60
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Rio de Janeiro, 22 de fevereiro de 2018

PAULO ALBINO SANTOS SOARES
SUBSECRETARIO DE SERVICOS COMPARTILHADOS
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17/10/1966
26/11/1973
16/02/1985
23/02/1988
23/04/1987



